



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LV-426 ApS

Galschiøtsvej 10, 3000 Helsingør

CVR-nr. 41 12 65 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2022.

Micky Kelager Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

LV-426 ApS
Galschiøtsvej 10
3000 Helsingør

CVR-nr.: 41 12 65 74
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Micky Kelager Christensen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi samt investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 202.983 mod kr. -17.023 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 83.253 mod kr. -17.150 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	29/1 - 31/12 2020 kr.
Bruttofortjeneste	202.983	-17.023
1 Personalemkostninger	-100.379	0
Driftsresultat	102.604	-17.023
2 Øvrige finansielle omkostninger	-189	-127
Resultat før skat	102.415	-17.150
Skat af årets resultat	-19.162	0
Årets resultat	83.253	-17.150
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	26.053	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.150
Disponeret i alt	83.253	-17.150



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.000	0
	Tilgodehavender i alt	112.000	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
	Værdipapirer i alt	10.000	10.000
	Likvide beholdninger	36.824	20.975
	Omsætningsaktiver i alt	158.824	30.975
	Aktiver i alt	158.824	30.975



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	8.903	-17.150
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	<u>106.103</u>	<u>22.850</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.400	8.125
Selskabsskat	19.162	0
Anden gæld	22.159	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.721</u>	<u>8.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>52.721</u>	<u>8.125</u>
Passiver i alt	<u>158.824</u>	<u>30.975</u>



Noter

	1/1 - 31/12 2021 kr.	29/1 - 31/12 2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	99.811	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	100.379	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	189	127
	189	127


